ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОДИННАДЦАТАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки

заседания 11 (внеочередной)

сессии Якутской городской

Думы

Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

 Утвердить повестку заседания одиннадцатой (внеочередной) сессии

Якутской городской Думы:

1. О внесении изменений в решение Якутской городской Думы от 25

декабря 2023 года РЯГД-4-13 «О бюджете городского округа «город Якутск» на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Инициатор – Георгий Игоревич Гаврильев, исполняющий обязанности главы

городского округа «город Якутск»

Доклад Саргыланы Афанасьевны Васильевой, председателя постоянной

комиссии по бюджетной и налоговой политике

Доклад Ольги Николаевны Максимовой, начальника Департамента финансов

Окружной администрации города Якутска

2. О награждении знаком «За заслуги перед Якутском»

Инициатор – Георгий Игоревич Гаврильев, исполняющий обязанности главы

городского округа «город Якутск»

Доклад Феликса Игоревича Романова председателя постоянной комиссии по

местному самоуправлению, законности и Регламенту

Доклад Марины Николаевны Стаценко, исполняющей обязанности начальника

Управления кадров и муниципальной службы Окружной администрации города

Якутска

Председатель

Якутской городской Думы                                                                            А.Н. Семенов

г. Якутск

4 декабря 2024 г.

РЯГД-11-1*